1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2019 № 150
О внесении изменения в Порядок
оказания мер социальной поддержки
по бесплатному зубопротезированию
отдельным категориям граждан,
утвержденный постановлением
Администрации городского округа Домодедово

 от 13.04.2017 №1321
В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 19.12.2018 №1-4/931 «О бюджете городского округа Домодедово на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и в целях предоставления мер социальной поддержки по бесплатному зубопротезированию отдельным категориям граждан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в Порядок оказания мер социальной поддержки по бесплатному зубопротезированию отдельным категориям граждан, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 13.04.2017 №1321, (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. пункт 1.3.1. Порядка исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Терещенко Ю.В.
Глава городского округа                                                                        А.В. Двойных